
   

        

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 4
 

                              от 27 июня 2014 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Миасского
городского округа от 26.12.2011 г. №7 «Об утверждении Положения
«О порядке  и  условиях приватизации муниципального  имущества
Миасского городского округа»

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.  Третьякова  о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  26.12.2011  г.  №  7  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  и
условиях приватизации муниципального имущества Миасского городского округа»,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной
политики,  в  соответствии  с  Федеральным  законом от  21.12.2001  г.  №178-ФЗ  «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского
городского  округа»,  утвержденным   Решением  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  24.12.2010  г.  №  13,  в  связи  с  реорганизацией  структурных
подразделений  Администрации  Миасского  городского  округа,  руководствуясь
Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской Федерации»  и  Уставом Миасского  городского
округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
26.12.2011 г.  № 7 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации
муниципального имущества Миасского городского округа», а именно:

1) в пункте 5 Раздела 2 Приложения к вышеуказанному Решению заменить слова
«Комитет по управлению имуществом Миасского городского округа (далее – Комитет)»
словами «Комитет по имуществу Администрации Миасского городского округа (далее –
Комитет)»;

2) Пункт  19  Раздела  6  Приложения  к  вышеуказанному  Решению  изложить  в
следующей  редакции:  «19.  Администрация  Миасского  городского  округа  заключает
договор  купли-продажи  с  победителем  торгов  не  ранее  10  рабочих  и  не  позднее  15
рабочих дней со дня подведения итогов аукциона».

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                      И.В. Войнов

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D

